

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Faktura

| | | |
|-----------|--------|--------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256336769 | 23994 | 2023-02-27 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63
713 22 NORA

Er referenskod n/a
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-02-27

Vår referens Jonson Christer 0107066980
Betalningsvillkor 30 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-03-29
Dröjsmålsränta 8 %
Betalningsreferens 256336769
Faktureringsobjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|-----------|---|--------|----------------|------------|----------------|------------------|-------------------|
| | Regnr: AFJ516 Märke och modell: SCANIA R 440 LB6x2*4MN Chassinr: 2075839 Fabrikstyp: I TRAFIK 1:a reg.datum: 2012-06-14 Mätarst: 1140762 Konsign.nr: Motornr: Ankomstdatum: 2023-01-05 Arbetsorder: 110458 Servicedatum: 2023-02-02 VÄXLAR DÅLIGT OCH VARNAR FÖR VÄXELLÄDSFEL | | 1 | | | | |
| 16155052 | BYTA ELEKTRONISK STYRENHET, 1 ST, TILL GMS OPTICRUISE. INKL. GMS | 1 | | 2 396,80 | 359,52 | 25 | 2 037,28 |
| 16005012 | FELSÖKA ELEKTRISK KRETS PÅ FORDON. INKL. ANVÄNDA MULTIMETER GENERELL | 1 | | 2 746,00 | 411,90 | 25 | 2 334,10 |
| 2559112 | ECU GMS | 1 | | 23 400,00 | 2 340,00 | 25 | 21 060,00 |
| | Miljöavgift | 1 | | | | 25 | 131,14 |
| Avgift | Rabatt | Moms % | Momspl. belopp | Momsbelopp | Öresavrundning | Summa exkl. moms | |
| | | 25 | 25 562,53 | 6 390,63 | -0,16 | 25 562,53 | |

Att betala 31 953,00 SEK

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80
E-post
christer.jonson@scania.com

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Faktura

| | | |
|------------------|---------------|---------------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256336868 | 23994 | 2023-03-10 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63

713 22 NORA

Er referenskod n/a
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-03-10

Vår referens Johansson, Anton 0107066980
Betaltvillkor 32 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-04-11
Dröjsmålsränta 8 %
Betaltvillkor 256336868
Faktureringsobjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|-----------|--|-------|-------|----------|----------|--------|-------------------|
| | Regnr: AFJ516 | | | | | | |
| | Märke och modell: SCANIA R 440 LB6x2*4MN | | | | | | |
| | Chassinr: 2075839 | | | | | | |
| | Fabrikstyp: I TRAFIK | | | | | | |
| | 1:a reg.datum: 2012-06-14 | | | | | | |
| | Mätarst: 1140762 | | | | | | |
| | Konsign.nr: | | | | | | |
| | Motornr: | | | | | | |
| | Ankomstdatum: 2023-03-02 | | | | | | |
| | Arbetsorder: 111173 | | | | | | |
| | Servicedatum: 2023-03-09 | | | | | | |
| | Hämtningsdatum:: 2023-03-09 | | | | | | |
| | L-TILLSYN | 1 | | | | | |
| 00165118 | L-UNDERHÅLL ENLIGT SCANIAS UNDERHÅLLSPROGRAM. DC12/DT12 HPI DC9/DC13 XPI | 1 | | 9 922,70 | 1 488,40 | 25 | 8 434,30 |
| 00165040 | L-UNDERHÅLL. TILLÄGG FÖR HJULKONFIGURATION. 4X4, 6X4, 6X2/4, 6X2*4. | 1 | | 592,40 | 88,86 | 25 | 503,54 |
| 00165125 | BYTA MOTORNS LUFTFILTER. MOTORLUFTFILTER. | 1 | | 296,20 | 44,43 | 25 | 251,77 |
| 00165170 | BROMSAR, RULLBROMSPROVA 2-3 AXLAR | 1 | | 872,50 | 130,87 | 25 | 741,63 |
| 00165038 | BYTA OLJA OCH FILTER I RETARDER. SCANIA RETARDER 1 OCH 2 | 1 | | 444,30 | 66,64 | 25 | 377,66 |
| 2021365 | OLJALDF3 10W-40 | 42,01 | | 127,20 | 534,37 | 25 | 4 809,30 |
| 2125305 | OLJA 75W-90 2:0 | 16,43 | | 207,39 | 340,74 | 25 | 3 066,68 |
| 2125326 | OLJA75W-140 2:0 | 13,71 | | 274,75 | 376,68 | 25 | 3 390,14 |
| 4012655 | ATF TES295 | 5,50 | | 364,87 | 200,68 | 25 | 1 806,11 |
| 1771735 | SPOLARVÄTSKA FÄRDIG BLANDAD | 5,63 | | 27,37 | 15,41 | 25 | 138,68 |
| 1771738 | GLYKOL | 19,94 | | 50,00 | 99,70 | 25 | 897,30 |
| 2252147 | BROMSVÄTSK | 1 | | 157,00 | 15,70 | 25 | 141,30 |

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Faktura

| | | |
|------------------|---------------|---------------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256336868 | 23994 | 2023-03-10 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63

713 22 NORA

Er referenskod n/a
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-03-10

Vår referens Johansson, Anton 0107066980
Betaltvillkor 32 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-04-11
Dröjsmålsränta 8 %
Betaltvillkor 256336868
Faktureringsobjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|-----------|-------------------------------|-------|-------|----------|--------|--------|-------------------|
| 1913500 | FILTER | 1 | | 397,00 | 39,70 | 25 | 357,30 |
| 2240905 | FILTER | 2 | | 386,00 | 77,20 | 25 | 694,80 |
| 2003505 | FILTERSATS | 1 | | 900,00 | 90,00 | 25 | 810,00 |
| 2153365 | PAPPERSINS | 1 | | 25,50 | 2,55 | 25 | 22,95 |
| 1869993 | LUFTFILTER | 1 | | 1 300,00 | 130,00 | 25 | 1 170,00 |
| 2002705 | OLJEFILTER | 1 | | 656,00 | 65,60 | 25 | 590,40 |
| 2002705 | OLJEFILTER | 1 | | 656,00 | 65,60 | 25 | 590,40 |
| 0349419 | O-RING | 2 | | 37,70 | 7,54 | 25 | 67,86 |
| 0750226 | O-RING | 1 | | 103,00 | 10,30 | 25 | 92,70 |
| 1328242 | O-RING | 1 | | 73,70 | 7,37 | 25 | 66,33 |
| 1769799 | O-RING | 1 | | 132,00 | 13,20 | 25 | 118,80 |
| 1769800 | O-RING | 1 | | 108,00 | 10,80 | 25 | 97,20 |
| 2625884 | REP.SATS | 1 | | 376,00 | 37,60 | 25 | 338,40 |
| 1762704 | TÄTNING | 1 | | 72,30 | 7,23 | 25 | 65,07 |
| 2001228 | TÄTNINGSBR | 2 | | 52,20 | 10,44 | 25 | 93,96 |
| 2419091 | TÄTNINGSBR | 1 | | 74,10 | 7,41 | 25 | 66,69 |
| 1893214 | TILLSYNSSA | 1 | | 463,00 | 46,30 | 25 | 416,70 |
| 2562323 | FILTERSATS | 1 | | 792,00 | 79,20 | 25 | 712,80 |
| 1779110 | VENT.KÅPSP | 1 | | 280,00 | 28,00 | 25 | 252,00 |
| 1541980 | REP.SATS | 1 | | 742,00 | 74,20 | 25 | 667,80 |
| | AVGASSYSTEM LÄCKAGE. | 1 | | | | | |
| 03308000 | REP AVGASLÄCKAGE /BYTE ÄNDRÖR | 1 | | 1 745,00 | 261,75 | 25 | 1 483,25 |
| 1483285 | ÄNDRÖR | 1 | | 3 630,00 | 363,00 | 25 | 3 267,00 |

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Faktura

| | | |
|------------------|---------------|---------------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256336868 | 23994 | 2023-03-10 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63

713 22 NORA

Er referenskod n/a
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-03-10

Vår referens Johansson, Anton 0107066980
Betalningsvillkor 32 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-04-11
Dröjsmålsränta 8 %
Betalningsreferens 256336868
Faktureringsobjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|-----------|---|-------|-------|-----------|----------|--------|-------------------|
| | BYGELKOPPLING HORIZONTALBULT LAGRING KÄRVAR. DEMONT DRAG FRÅN BALK. VID INSPEKTION AV HORIZONTALBULT SÅ VA DEN MYCKET ROTSKADAD. BESÄLLT OCH MONTERAT EN NY HORIZONTALBULTS STOMME MED BEFINTILGT SPÄRRHUS OCH SERVO PÅ . SMÖRJAT OK | 1 | | | | | |
| 19108000 | REP DRAGANORDNING | 1 | | 5 611,50 | 841,72 | 25 | 4 769,78 |
| 1740624 | SLITKLACK | 1 | | 711,00 | 71,10 | 25 | 639,90 |
| 1779964 | REP.SATS | 1 | | 1 640,00 | 164,00 | 25 | 1 476,00 |
| 1907247 | SLÄPFORDON | 1 | | 10 400,00 | 1 040,00 | 25 | 9 360,00 |
| | FJÄDERBÄLG ANDRA AXELN PÅ FORDONET HÖGER LÄCKAGE. VID INSPEKTION SÅ VA BÅDA PÅ ANDRA AXEL LIKA DÄLIGA, DEMONT BYTE BÄGGE BÄLGARNA | 1 | | | | | |
| 12055055 | BYTA LUFTBÄLG, 1 ST, PÅ BAKAXEL ELLER STÖDAXEL MED LUFTFJÄDR BAKAXEL/STÖDAXEL UTOM STÖDAXEL 6X2/4 | 1 | | 1 636,00 | 245,40 | 25 | 1 390,60 |
| 2729173 | LUFTFJÄDER | 2 | | 4 150,00 | 830,00 | 25 | 7 470,00 |
| 0300128 | LÄSPINNE | 4 | | 25,60 | 10,24 | 25 | 92,16 |
| 0807356 | MUTTER | 2 | | 8,85 | 1,77 | 25 | 15,93 |
| | FÄRDBROMS TRYCKLUFTTANK VÄNSTER MITTRE FASTSÄTTNING BRISTFÄLLIG. VID KONTROLL SÅ VAR 5 STYCK TANKBAND BRUSTNA. DEMONT BYTE. | 1 | | | | | |
| 10108000 | BYTE 5 ST TANKBAND LUFTTANKAR | 1 | | 2 094,00 | 314,10 | 25 | 1 779,90 |
| 1391742 | SPÄNNBAND | 5 | | 672,00 | 336,00 | 25 | 3 024,00 |

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Faktura

| | | |
|------------------|---------------|---------------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256336868 | 23994 | 2023-03-10 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63

713 22 NORA

Er referenskod n/a
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-03-10

Vår referens Johansson, Anton 0107066980
Betaltvillkor 32 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-04-11
Dröjsmålsränta 8 %
Betaltvillkor 256336868
Faktureringsobjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|---------------|--|---------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|
| | SIDOMARKERINGSLYKTA VÄNSTER FASTSÄTTNING BRISTFÄLLIG. KONSOLL FÖR SIDOMARKERING VA TRASIG I NEDERKANT. LAMPANS INFÄSTNINGAR TRASIGA. NÅGON HADE TIDIGARE BÖRJAT SÄGA UT FÖR ETT NYTT HÅL FÖR SIDOMARKERING SÅ FORTSATTE MED DET. MONT NY LAMPA. OK | 1 | | | | | |
| 16208000 | REP INFÄSTNING FÖR SIDOMARKERING | 1 | | 349,00 | 52,35 | 25 | 296,65 |
| 16205107 | BYTA SIDOMARKERINGSLJUS, 1 ST. | 1 | | 349,00 | 52,35 | 25 | 296,65 |
| 2052119 | SIDOMARK.L | 1 | | 334,00 | 33,40 | 25 | 300,60 |
| | SPINDELTAPP TREDJE AXELN PÅ FORDONET HÖGER GLAPP. GLAPP NEDRE LAGRING. SCHIMSADE OM ETT PAR GGR, LANDADE PÅ 0.5MM. ALLT OK | 1 | | | | | |
| 07015106 | JUSTERA SPINDELBULT, 1 ST, PÅ FRAMAXELN. INKL. TA BORT OCH S SKIVBROMS | 1 | | 4 794,00 | 719,10 | 25 | 4 074,90 |
| | STYRLÄD STYRLÄNK BAKRE GLAPP. BYTE P-ÄNDA PÅ STYRLÄNKAXEL TILL AXEL 1 (OK.) | 1 | | | | | |
| 13105032 | BYTA KULLED, 1 ST, PÅ STYRLÄNK. INKL. JUSTERA TOE-IN. | 1 | | 2 454,00 | 368,10 | 25 | 2 085,90 |
| 13005225 | JUSTERA AXEL. | 1 | | 1 410,00 | 211,50 | 25 | 1 198,50 |
| 2862743 | KULLED | 1 | | 1 950,00 | 195,00 | 25 | 1 755,00 |
| 2082755 | KRONMUTTER | 1 | | 53,00 | 5,30 | 25 | 47,70 |
| | Miljöavgift | 1 | | | | 25 | 250,00 |
| Avgift | Rabatt | Moms % | Momspl. belopp | Momsbelopp | Öresavrundning | Summa exkl. moms | |
| | | 25 | 76 925,06 | 19 231,26 | -0,32 | 76 925,06 | |

Att betala 96 156,00 SEK

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Faktura

| | | |
|-----------|--------|--------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256337859 | 23994 | 2023-07-07 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63

713 22 NORA

Er referenskod LASTBIL KUNGSBACKA
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-07-07

Vår referens Johansson, Per 0107066980
Betaltvillkor 31 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-08-07
Dröjsmålsränta 8 %
Betaltvillkorreferens 256337859
Faktureringsobjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|-----------|---|-------|-------|----------|----------|--------|-------------------|
| | Regnr: AFJ516 Märke och modell: SCANIA R 440 LB6x2*4MN Chassinr: 2075839 Fabrikstyp: I TRAFIK 1:a reg.datum: 2012-06-14 Mätarst: 1145336 Konsign.nr: Motornr: Ankomstdatum: 2023-06-22 Arbetsorder: 112443 Servicedatum: 2023-07-06 UNDERSÖKNING REP AV OLJELÄCKAGE FRÅN BAKKANT VÄXELLÅDA , RETARDER (PJ) FELSÖKT, KONTROLLERAT LÄCKAGE, LÄCKER ATF OLJA IFRÅN RETARDER, RETARDER OLJENIVÅN VAR LÅG, KONTROLLERAT OLJENIVÅ PÅ VÄXELLÅDA VAR OK MED FICK FYLLA PÅ LITE GRANN. TAPPAT VÄTSKOR. DEMONT OLJEKYL, ENDAST YTTRE LOCK PÅ RETARDER. BYTE ACKUMULATOR, KOLVENS TÄTNINGAR VA TRASIGA. BYTT BACKVENTILER OCH O-RINGAR. ÅTEMONT AV ALLT. BYTE AV TVÅ TRASIGA BUSSNINGAR FÖR VATTENRÖRET TILL RETARDER. PÅFYLLNAD NY ATF. KYLARVÄTSKA. VÄRMTKÖRT KONTROLL NIVÅER OCH TÄTHET OK | | | | | | |
| 19658000 | FELSÖKA OLJELÄCKAGE VXL-LÅDA | 1 | | 1 298,00 | 194,70 | 25 | 1 103,30 |
| 10505107 | BYTA ACKUMULATOR, 1 ST, BAKOM OLJESUMPLOCK. INKL. TA BORT OC SCANIA RETARDER 2 | 1 | | 9 683,70 | 1 452,55 | 25 | 8 231,15 |
| 05305077 | BYTA ISOLATOR, 2 ST, TILL KYLVÄTSKERÖR PÅ VÄXELLÅDAN. | 1 | | 1 063,50 | 159,52 | 25 | 903,98 |

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Sida 2 av 2

Faktura

| | | |
|------------------|---------------|---------------------|
| Fakturanr | Kundnr | Fakturadatum |
| 256337859 | 23994 | 2023-07-07 |

SSE SVERIGE AB
BOX 63

713 22 NORA

Er referenskod LASTBIL KUNGSBACKA
Er referens
Er kontakt
Leveransvillkor
Leveransdatum 2023-07-07

Vår referens Johansson, Per 0107066980
Betaltvillkor 31 DAGAR NETTO
Förfallodatum 2023-08-07
Dröjsmålsränta 8 %
Betaltvillkor 256337859
Faktureringssubjekt AFJ516

| Artikelnr | Beskrivning | Antal | Enhet | Å-pris | Rabatt | Moms % | Belopp exkl. moms |
|-----------|-----------------|-------|-------|----------|--------|--------|-------------------|
| 3037187 | ACKUMULATO | 1 | | 5 540,00 | 554,00 | 25 | 4 986,00 |
| 1388070 | VIB.ISOLAT | 2 | | 238,00 | 47,60 | 25 | 428,40 |
| 0815362 | SPÄNNBAND | 10 | | 3,15 | 3,15 | 25 | 28,35 |
| 0815363 | BUNTBAND | 5 | | 5,30 | 2,65 | 25 | 23,85 |
| 1534279 | VENTIL | 2 | | 150,00 | 30,00 | 25 | 270,00 |
| 0394156 | O-RING | 3 | | 23,90 | 7,17 | 25 | 64,53 |
| 1898265 | O-RING | 1 | | 52,50 | 5,25 | 25 | 47,25 |
| 1720789 | VENTIL | 2 | | 225,00 | 45,00 | 25 | 405,00 |
| 2386847 | KOLV | 1 | | 330,00 | 33,00 | 25 | 297,00 |
| 1352803 | O-RING | 2 | | 43,70 | 8,74 | 25 | 78,66 |
| 1790617 | KOLV | 2 | | 679,00 | 135,80 | 25 | 1 222,20 |
| 1531477 | VENTIL | 1 | | 307,00 | 30,70 | 25 | 276,30 |
| 1893214 | TILLSYNSSA | 1 | | 476,00 | 47,60 | 25 | 428,40 |
| 2200142 | PACKNINGSS | 1 | | 3 890,00 | 389,00 | 25 | 3 501,00 |
| 4012655 | ATF TES295 | 7,80 | | 364,87 | 284,60 | 25 | 2 561,39 |
| 2125305 | OLJA 75W-90 2:0 | 1,66 | | 207,39 | 34,43 | 25 | 309,84 |
| | Miljöavgift | 1 | | 307,15 | | 25 | 307,15 |

| | | | | | | |
|---------------|---------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|-------------------------|
| Avgift | Rabatt | Moms % | Momspl. belopp | Momsbelopp | Öresavrundning | Summa exkl. moms |
| | | 25 | 25 473,75 | 6 368,46 | -0,21 | 25 473,75 |

Att betala 31 842,00 SEK

Maila till ekonomi.scaniasverige@scania.com om ni önskar PDF- eller E-faktura!

Scania Sverige AB
Box 900
127 29 STOCKHOLM

Telefon
010-706 69 80

Bankgiro
5668-3782
BIC
ESSESESS
IBAN
SE6350000000054221041285

Organisationsnr
5560514621
Momsreg.nr
SE556051462101
Godkänd för F-skatt